年　　月　　日

北海道電力ネットワーク株式会社　御中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　社　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （代表者名）　　　　　　　　　　　　　　印

出力制御方法変更に関する概略検討依頼について

標記について、次のとおり申出します。
	申出事項

当社は，貴社の「託送供給等約款」および「発電設備系統連系サービス要綱」に基づき連系済の下記【発電所情報】に記載の発電所について，オンライン情報伝送を用いた出力制御（以下，「オンライン制御」）への変更を検討しており，オンライン制御への変更の判断を行うため，オンライン制御化に伴い必要となる貴社工事概要（工事内容・概算工事費負担金・概算工期）についての概略検討を依頼いたします。

	発電所情報等

【発電所情報】
　〇発電所名：〇〇発電所
〇発電設備設置場所住所：北海道XX市XX町XX
〇電源種別：（太陽光・風力）発電
〇連系電圧：〇〇kV
〇契約受電電力：〇〇kW
〇受電地点特定番号：011XXXXXXXXXXXXXXXXX01
〇現在適用の出力制御ルール：旧ルール（30日ルール）

【本内容に関わる連絡先】
○会社名・氏名：
○電話番号：
○メールアドレス：

【特記事項】
　〇（必要に応じて記載）

以　上